GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas.
Rua Santa Rita, 148, Alto Araguaia- MT,
CEP: 78.780-000 Telefone: (66) 3481-1857

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 044/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 /2015- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus Universitário de Alto Araguaia.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Linguística, Letras
e Artes.

Língua Inglesa

Deuzimar Maria de Freitas Deferida

Linguística, Letras
e Artes

Língua Espanhola

Eliandra Josefa Ferreira de Souza Deferida

Linguística, Letras
e Artes

Literatura

Adriana Paula Costa Deferida

Alto Araguaia, 13 de Julho de 2015.

Marilena Inácio de Souza
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 474/2015